
 

 

駐車場ご利用希望のお客様へ 

 

 

 

駐車場利用方法変更のお知らせ 

 

 

平素よりレイアホテル四日市をご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

 

2016年 4月 1日より 駐車場ご利用方法を『先着順』から『完全予約制』に 

変更させていただきます。 

 

ご宿泊時に駐車場ご利用希望のお客様は、台数に限りがありますので、 

必ず事前に電話にてご予約をお願い致します。 

 

ご予約時、既に満車となっている場合もございますのであしからずご了承下さいませ。 

 

ホテル駐車場が満車の場合には、恐れ入りますが近隣コインパーキングへ 

お客様ご負担でお停め下さいませ。 

（近隣コインパーキング案内地図につきましては フロントにてお渡ししております） 

 

 

誠に恐れ入りますが 、何卒ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます 

 

 

レイアホテル四日市 

マネージャー 

 


